
Uchwała nr  818  /  57  /  II  / 2003
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 1 lipca 2003 roku

w sprawie

zmiany  przeznaczenia  dofinansowania  przyznanego  w  Konkursie  na  dofinansowanie
projektów w dziedzinie kultury Stowarzyszeniu Pisarzy Polskich oddział w Katowicach na
wybór wierszy Jana Strządały „Światło i Ciało”

Na podstawie art. 41 ust. 2, pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz 1590 z późn. zm)
 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

uchwala:

§ 1
Zmienić  przeznaczenia  dofinansowania  przyznanego  w  Konkursie  na  dofinansowanie
projektów  w  dziedzinie  kultury  Stowarzyszeniu  Pisarzy  Polskich  oddział  w  Katowicach
z  wyboru wierszy Jana Strządały „Światło i Ciało” na książkę Jana Strządały „Tajemnica”

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Michał Czarski – Marszałek Województwa                          …..............................................

2. Jan Grela – Wicemarszałek Województwa                           .…..............................................

3. Sergiusz Karpiński - Wicemarszałek Województwa            ...................................................

4. Marian Jarosz - Członek Zarządu                                  ..................................................

5. Wiesław Maras - Członek Zarządu                    ..................................................


	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

